
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO 
 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 003/2020/PPGCI 

 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO (PPGCI) da 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE:  

 

Designar os servidores Flavia Sabina da Silva Souza (siape: 1573629), Augusto César de 

Carvalho Passos (siape: 1237424), Dhiego Medina da Silva (siape: 2978803), Luciana Santana Lordelo 

Santos (siape: 1756209), Valfredo da Conceição Peixoto (siape: 1755073) e Walmyrene Brito dos 

Santos (siape: 2257299) para, sob a coordenação da primeira e no prazo de 90 (noventa) dias, compor a 

comissão responsável por realizar a atualização do sítio eletrônico oficial da PPGCI/UFRB. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cruz das Almas – BA, 18 de agosto de 2020 

 

 

 

 

Mauricio Ferreira da Silva 

Siape: 1741079 

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação 


